2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2025	№ 198-П
Томск
[bookmark: _Hlk521060881]
О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
[bookmark: _Hlk150349698]от 20.02.2023 № 74-П «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума»
[bookmark: _Hlk79671224]

В соответствии с пунктом 2.1 части 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Томский район», постановления Избирательной комиссии Томской области от 17.01.2025 № 45/249 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Томской области от 29 декабря 2012 года № 1/5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Томской области»»  и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Томского района, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 20.02.2023 № 74-П «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (далее – постановление):
[bookmark: _Hlk183434441]1.1. в приложении к постановлению строку 638 изложить в следующей редакции:

ИУ

	В составе населенных пунктов:
	Пункт голосования:
	Адрес избирательной комиссии:

	№ 638
	п.Зональная Станция:
улицы: Виталия Грачёва дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, Лазурная, Майская, Озёрная; переулки: Тояновский; микрорайоны: Ромашка;
СДТ «Весна» (п.Степановка), СДТ «Восход» (п.Степановка), СНТ «Восход», СДТ «Сельхозработник» (п.Степановка)
	п. Зональная Станция, ул. Виталия Грачёва, д. 8а (здание школы - МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района, МКР «Южные ворота»)
	п. Зональная Станция, ул. Виталия Грачёва, д. 8а (здание школы - МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района, МКР «Южные ворота»)

2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официально опубликовать.

[bookmark: _Hlk78478145][bookmark: _GoBack]Глава Томского района	П.П.Хрячков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf